

Årsredovisning

för

Energi & Kraft Konsult Johan AB

559218-6125

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Granström, Styrelseledamot

2023-06-19

Styrelsen för Energi & Kraft Konsult Johan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kraft- och energibranchen. Företaget har sitt säte i Arvidsjaur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat då efterfrågan på företagets tjänster stigit jämfört med tidigare år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2019/20 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 036 | 1 451 | 1 727 |
| Resultat efter finansiella poster | 426 | -4 | 280 |
| Soliditet (%) | 51,6 | 39,0 | 47,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 147 217 | 4 631 | 201 848 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 4 631 | -4 631 | 0 |
| Årets resultat | | | 237 098 | 237 098 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 151 848 | 237 098 | 438 946 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 151 848 |
| årets vinst | 237 098 |
| | 388 946 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 388 946 |
| | 388 946 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 036 215 | 1 450 547 |
| Övriga rörelseintäkter | | 28 198 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 064 413 | 1 450 547 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -94 388 | -37 151 |
| Övriga externa kostnader | | -709 820 | -713 322 |
| Personalkostnader | 2 | -741 829 | -630 897 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -87 877 | -66 464 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 633 914 | -1 447 834 |
| Rörelseresultat | | 430 499 | 2 713 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 109 | -6 261 |
| Summa finansiella poster | | -4 109 | -6 261 |
| Resultat efter finansiella poster | | 426 390 | -3 548 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -99 000 | 10 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -37 495 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -136 495 | 10 000 |
| Resultat före skatt | | 289 895 | 6 452 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -52 797 | -1 821 |
| Årets resultat | | 237 098 | 4 631 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 372 385 | 309 242 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 372 385 | 309 242 |
| Summa anläggningstillgångar | | 372 385 | 309 242 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 264 807 | 177 257 |
| Övriga fordringar | | 650 | 650 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 68 804 | 21 203 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 334 261 | 199 110 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 480 193 | 176 228 |
| Summa kassa och bank | | 480 193 | 176 228 |
| Summa omsättningstillgångar | | 814 454 | 375 338 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 186 839 | 684 580 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 151 848 | 147 217 |
| Årets resultat | | 237 098 | 4 631 |
| Summa fritt eget kapital | | 388 946 | 151 848 |
| Summa eget kapital | | 438 946 | 201 848 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 139 000 | 40 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 79 812 | 42 317 |
| Summa obeskattade reserver | | 218 812 | 82 317 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 198 794 | 155 416 |
| Summa långfristiga skulder | | 198 794 | 155 416 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 52 644 | 52 644 |
| Leverantörsskulder | | 117 812 | 88 893 |
| Skatteskulder | | 13 869 | 27 842 |
| Övriga skulder | | 76 893 | 70 619 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 69 069 | 5 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 330 287 | 244 999 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 186 839 | 684 580 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 398 936 | 168 588 |
| Inköp | 151 020 | 230 348 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 549 956 | 398 936 |
| Ingående avskrivningar | -89 694 | -23 230 |
| Årets avskrivningar | -87 877 | -66 464 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -177 571 | -89 694 |
| Utgående redovisat värde | 372 385 | 309 242 |

Not Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 155 416 | 208 060 |
| | 155 416 | 208 060 |

Arvidsjaur 2023-06-02

Johan Granström
Johan Granström

